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Konu : Yeni Nesil Markalaşma ve Marka 

Değeri Eğitimi

DAĞITIM YERLERİNE

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (TOBB ETÜ-SEM) faaliyete geçtiği 2006 yılından beri, başta TOBB ve Oda/Borsalar 
olmak üzere, iş dünyasına yönelik eğitimler ve danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. Merkezimiz 
faaliyete geçtiği günden beri Türkiye'nin dört bir yanında gerçekleştirdiği 1.000'den fazla eğitimle 
yaklaşık 90.000 kişiyi belgelendirmiştir. Ayrıca toplam 14.229 kişi asenkron eğitimlerimize 
katılmıştır.

 
"Yeni Nesil Markalaşma ve Marka Değeri Eğitimi" TOBB ETÜ-SEM eğitim portföyüne 

2022 yılında eklenmiştir. Bu eğitim; günümüz dünyasında marka oluşturmanın, marka 
yönetmenin ve bu varlığı dijital dünyaya taşımanın gereklerini, süreçlerini ve geleceğini, marka 
değerlemesi ve getirisini; yalın ve güncel örneklerle aktarmak, markalaşmanın finansal 
getirilerini kavramak amacıyla tasarlanmıştır. Teknik ve soyut kavramlardan uzak, gerçek 
vakalar, güncel trendler ve tüketici analiz raporlarıyla oluşturulan eğitimde gerçekçi ve 
uygulanabilir bilgiler verilmektedir. 

 
Üyeleriniz arasında yer alan marka yolculuğundaki firma sahiplerine, yöneticilerine ve 

çalışanlarına yeni bir bakış açısı, gerçekçi bir yaklaşım ve sürdürülebilir bir planın temellerini 
kazandıracağına inandığımız bu eğitime ilişkin detaylı bilgi ekte sunulmaktadır.

 
Bilgilerinizi rica ederim.

Prof. Dr. Yusuf SARINAY
Rektör

Ek:
1- Ek-1 (1 Sayfa)
2- Ek-2 (2 Sayfa)

Dağıtım:
Afşin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ardeşen Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Batman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bayburt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Doğubayazıt Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
İnebolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
İznik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Kelkit Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kırıkhan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Merzifon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mucur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Pasinler Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Seydişehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına
Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Adana Ticaret Odası Başkanlığına
Aliağa Ticaret Odası Başkanlığına
Ankara Ticaret Odası Başkanlığına
Babadağ Ticaret Odası Başkanlığına
Balıkesir Ticaret Odası Başkanlığına
Bergama Ticaret Odası Başkanlığına
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına
Gaziantep Ticaret Odası Başkanlığına
Gebze Ticaret Odası Başkanlığına
Gönen Ticaret Odası Başkanlığına
İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına
Konya Ticaret Odası Başkanlığına
Marmaris Ticaret Odası Başkanlığına
Nazilli Ticaret Odası Başkanlığına
Nizip Ticaret Odası Başkanlığına
Ödemiş Ticaret Odası Başkanlığına
Polatlı Ticaret Odası Başkanlığına
Sarayköy Ticaret Odası Başkanlığına
Söke Ticaret Odası Başkanlığına
Tavas Ticaret Odası Başkanlığına
Tire Ticaret Odası Başkanlığına
Torbalı Ticaret Odası Başkanlığına
Adana Sanayi Odası Başkanlığına
Aydın Sanayi Odası Başkanlığına
Balıkesir Sanayi Odası Başkanlığına
Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanlığına
Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığına
Kayseri Sanayi Odası Başkanlığına

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-aksaray-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSPN5YYH4&eS=962 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 24/03/2022 - 962



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSV02Y7UB Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/tobb-universitesi-ebys
Bilgi için: Mukaddes Ayça ÜNSAL

Personel
Söğütözü Caddesi No:43 06560 Söğütözü/Ankara
Telefon No:(0312) 292-4000 Faks No:(0312) 287-1946
e-Posta:bilgi@etu.edu.tr İnternet Adresi:www.etu.edu.tr 
Kep Adresi:tobbetu@hs01.kep.tr

Telefon No: 03122924202

4 / 4

Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığına
Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanlığına
Adana Ticaret Borsası Başkanlığına
Adıyaman Ticaret Borsası Başkanlığına
Alaşehir Ticaret Borsası Başkanlığına
Ankara Ticaret Borsası Başkanlığına
Aydın Ticaret Borsası Başkanlığına
Batman Ticaret Borsası Başkanlığına
Biga Ticaret Borsası Başkanlığına
Çanakkale Ticaret Borsası Başkanlığına
Denizli Ticaret Borsası Başkanlığına
Edirne Ticaret Borsası Başkanlığına
Edremit Ticaret Borsası Başkanlığına
Erzurum Ticaret Borsası Başkanlığına
Eskişehir Ticaret Borsası Başkanlığına
Gaziantep Ticaret Borsası Başkanlığına
Giresun Ticaret Borsası Başkanlığına
Gönen Ticaret Borsası Başkanlığına
Hayrabolu Ticaret Borsası Başkanlığına
Isparta Ticaret Borsası Başkanlığına
İstanbul Ticaret Borsası Başkanlığına
Kayseri Ticaret Borsası Başkanlığına
Kütahya Ticaret Borsası Başkanlığına
Nizip Ticaret Borsası Başkanlığına
Osmaniye Ticaret Borsası Başkanlığına
Rize Ticaret Borsası Başkanlığına
Salihli Ticaret Borsası Başkanlığına
Sivas Ticaret Borsası Başkanlığına
Tarsus Ticaret Borsası Başkanlığına
Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanlığına
Tokat Ticaret Borsası Başkanlığına
Ünye Ticaret Borsası Başkanlığına
Zile Ticaret Borsası Başkanlığına
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Yeni Nesil Markalaşma ve Marka Değeri Eğitimi 

(Online –               ) 

 

TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Merkezi ve BKIW Creative iş birliğiyle oluşturulan Yeni Nesil Markalaşma ve 

Marka Değeri eğitimi; günümüz dünyasında marka oluşturmanın, marka yönetmenin ve bu varlığı 

dijital dünyaya taşımanın gereklerini, süreçlerini ve geleceğini, marka değerlemesi ve getirisini; yalın ve 

güncel örneklerle aktarmak, markalaşmanın finansal getirilerini kavramak amacıyla tasarlanmıştır. Hitit 

Üniversitesi - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Finans ve Bankacılık Bölümü Doç. Dr. Eşref Savaş Başcı, 

BKIW Creative Başkan Yardımcısı Berat Kuzu ve BKIW Creative Proje Yöneticisi Ece Gürler tarafından 

hazırlanan eğitim içeriği, her sektörün ihtiyacı olan ve her seviyedeki markalaşma aşamaları için 

hazırlanmıştır.  

 

Bu eğitim katılımcılara ne sağlar? 

Bu eğitimde, marka algısı, yeni nesil marka yaklaşımları, KOBİ’lerin (Küçük ve Orta Büyüklükteki 

İşletmeler) pazarlama yaklaşımları, pazarlama temelleri, dijital varlık oluşturma, marka değeri 

kavramları, marka değerleme yöntemleri ve pazarlama yatırımlarının marka değerinde ölçümlenmesi 

gibi kavramlar açıklanmakta ve detaylı bir şekilde anlatılmaktadır. Teknik ve soyut kavramlardan uzak, 

gerçek vakalar, güncel trendler ve tüketici analiz raporlarıyla oluşturulan eğitim gerçekçi ve 

uygulanabilir bilgiler verilmektedir.  Eğitim; marka yolculuğundaki firma sahiplerine, yöneticilerine ve 

çalışanlarına yeni bir bakış açısı, gerçekçi bir yaklaşım ve sürdürülebilir bir planın temellerini kazandırır. 

 

Bu eğitime kimler katılmalı? 

• İşletme ya da firma yöneticileri ve çalışanları 

• Girişimciler 

• Reklam kampanya yöneticileri 

• Orta ve üst düzey yöneticiler 

• Markalaşma süreci ve marka değeri ölçümleme hakkında bilgi sahibi olmak isteyen bireyler.  

 

Eğitim içeriği: 

Vaka Analizleri – Berat Kuzu 

• Markalaşma neden gerekir? 

• Nasıl marka olunur? 

• Tüketicinin satın alma süreci 

• Günümüzde satın alma sürecini etkileyen temel unsurlar 

• Pazarlama ve marka performans izleme 

• Ajans ilişkileri ve iletişimi 

• 21. yüzyılda markaları neler bekliyor? 
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Yeni Nesil Marka ve Dijital Varlık Oluşturma – Ece Gürler 

• Yeni nesil marka algısı 

• Marka kimliği, kültürü, imajı 

• Kurmak mı, yönetmek mi? 

• Temel bileşenler 

• Dijital varlık oluşturma 

• Bir adım sonrası 

Marka Değerlemesi– Doç. Dr. Eşref Savaş Başcı 

• Marka Değerlemeye Kavramsal Bir Yaklaşım 

• Maliyet Esaslı Marka Değerleme Yöntemleri 

• Hasılat Esaslı Marka Değerleme Yöntemleri 

• Sermaye Piyasalarına Dayalı Marka Değerleme Yöntemleri 

• Hirose Marka Değerleme Yöntemi 

• Örnek Uygulamalar 

 

Eğitim Süresi: 3 saat 

Eğitim Bedeli: 2.900 TL + KDV (% 8) 
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